
UCHWAŁA NR 368(LI)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r, poz. 994 t. j. z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 t. j. z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 330(XLIV)18 Rady Gminy Poraj z dnia31 stycznia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2018 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1 .
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 58.375.414,47 zł
w tym dochody bieżące 42.613.300,39 zł
dochody majątkowe 15.762.114,08 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 57.668.159,82. zł
w tym wydatki bieżące 41.040.072,58 zł
wydatki majątkowe 16.628.087,24 zł

3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr 330(XLIV)18 Rady Gminy Poraj z dnia 
31 stycznia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2018 w następujący sposób: Plan wydatków 
realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Nazwa Plan ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 516,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 516,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

3 516,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

157 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 668,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

40 668,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

40 668,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

1 933 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

536 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 360 000,00

Wpływy z podatku leśnego 18 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 143 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 183 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 955 000,00

Wpływy z podatku rolnego 65 000,00

Wpływy z podatku leśnego 18 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 52 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

43 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

55 000,00

Bieżące

do Uchwały Nr 368(LI)18

Rady Gminy Poraj

z dnia 27 września 2018r.

Zwiększenia oraz przesunięcia w planie dochodów na rok 2018

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 1



Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

28 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

27 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

159 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 159 000,00

758 Różne rozliczenia 63 815,01

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

25 549,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 549,00

 Różne rozliczenia finansowe 38 266,01

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 266,01

852 Pomoc społeczna 4 298,24

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 298,24

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 298,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226 206,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 188 206,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

180 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

8 206,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

38 000,00

Wpływy z różnych opłat 38 000,00

2 428 503,25

630 Turystyka 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625- ("Rewitalizacja
terenów przy zalewie"  -1.721.150,86; "Rewitalizacja
ośrodka żeglarskiego" -500.472,86; "Centrum
przesiadkowe" -1.439.266,61)

-3 660 890,33

Ogółem bieżące

Majątkowe

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ("Rewitalizacja terenów przy zalewie"  -
1.721.150,86; "Rewitalizacja ośrodka żeglarskiego" -
500.472,86; "Centrum przesiadkowe" -1.439.266,61)

-3 660 890,33

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 479 716,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ("Rewitalizacja terenów przy zalewie"  -
1.539.977,08; "Rewitalizacja ośrodka żeglarskiego" -
500.472,86; "Centrum przesiadkowe" -1.439.266,61)

3 479 716,55

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

181 173,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ("Rewitalizacja terenów przy zalewie"  -
181.173,78)

181 173,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 000,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 840 000,00

758 Różne rozliczenia 7 327,40

Różne rozliczenia finansowe 7 327,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych) - zwrot gminom części wydatków
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego za 2017
rok.

7 327,40

847 327,40

0,00

3 275 830,65

0,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

010 Rolnictwo i łowiectwo -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 425 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 425 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-181 173,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 173,78 -181 173,78 -181 173,78 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

181 173,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 173,78 181 173,78 181 173,78 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 556 118,41 296 118,41 296 118,41 0,00 296 118,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

556 118,41 296 118,41 296 118,41 0,00 296 118,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 118,41 55 118,41 55 118,41 0,00 55 118,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 596 975,00 596 975,00 601 975,00 145 000,00 456 975,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Wydatki na
programy ...

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 368(LI)18

Rady Gminy Poraj

z dnia 27 września 2018r.Zwiększenia oraz przesunięcia w planie wydatków na rok 2018

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 1



Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

601 500,00 601 500,00 601 500,00 145 000,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

40 668,00 40 668,00 40 668,00 14 800,00 25 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

40 668,00 40 668,00 40 668,00 14 800,00 25 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

13 192,00 13 192,00 13 192,00 0,00 13 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 676,00 12 676,00 12 676,00 0,00 12 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

7 000,00 7 000,00 12 000,00 -5 000,00 17 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 7 000,00 12 000,00 -5 000,00 17 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 967 565,00 987 565,00 967 565,00 839 400,00 128 165,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 880 965,00 880 965,00 860 965,00 752 800,00 108 165,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

622 863,00 622 863,00 622 863,00 622 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

114 541,00 114 541,00 114 541,00 114 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 15 396,00 15 396,00 15 396,00 15 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

25 549,00 25 549,00 25 549,00 0,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń

82 616,00 82 616,00 82 616,00 0,00 82 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 86 600,00 86 600,00 86 600,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 298,24 4 298,24 4 298,24 4 298,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4 298,24 4 298,24 4 298,24 4 298,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

302,24 302,24 302,24 302,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

480 206,00 480 206,00 472 000,00 0,00 472 000,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 3



90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

188 206,00 188 206,00 180 000,00 0,00 180 000,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

8 206,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275 830,65 2 835 830,65 2 622 624,65 1 026 498,24 1 596 126,41 28 206,00 -10 000,00 0,00 0,00 195 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00Wydatki razem

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 368(LI)18
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 września 2018 r.

Plan wydatków  realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych na 2018 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść bieżące/ 
majątkowe Kwota

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          1 120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                             850 000,00
- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji    bieżące 850 000,00

92116 Biblioteki 270 000,00

-   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji                      bieżące 270 000,00

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. Treść bieżące/ 
majątkowe Kwota

1 801 Oświata i wychowanie 510 000,00

80101 Szkoły podstawowe 510 000,00

-dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie oraz 
dotacja podmiotowa dla NSP Kuźnica Stara

bieżące 510 000,00

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

bieżące
8 206,00

90002
Gospodarka odpadami komunalnymi bieżące

8 206,00

3 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          

25 000,00

92195 Pozostała działalność bieżące 25 000,00

4 926 Kultura  fizyczna      250 000,00

92695 Pozostała działalność
bieżące 250 000,00

Id: EBD9D66F-0CEE-4AB1-BBDA-FABE67F3A202. Podpisany Strona 1




